PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO

Ao Diretor do Arquivo Público

Data: 28/04/2025

MEMORANDO Nº 002/2025

Ref.: Autorização para eliminação de documentos

Venho por meio deste encaminhar a Listagem de Eliminação Nº 001/2025, aprovada
pela CPAD, requerente a aprovação para fins de mister, na forma do arí°.: 20 da Lei
Municipal Nº 717 de 16 de maio de 2017.

Atenciosamente.

Samuel Machado

Presidente da CPAD

Rua 03 Quadra 07 Area Especial S/N Cocalzinho de Goiás - Estado de Goiás
CEP: 72.975-000 TEL. 62-3339-1538